

© 2011 CAO «ВСК» тел.: 8-800-100-00-50, (495) 727-44-44, 785-27-76 e-mail: info@vsk.ru

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ Номер расчета: 26999V5063956				Дата расчета	10.07.2026	
				Территория тарификации	МОСКОВСКИЙ	
				Класс страхователя	-----	
Продукт:	<i>Каско ЮЛ</i>	Код расчета	Vfos/1/10.07.	Банк / Лизинговая компания	-----	
	Категория страхователя	НЕТ		Срок страхования:	Рассрочка	
Транспортное средство	Данные по ТС (тип/вид/марка/модель)		Год выпуска	с 10.07.2026 по 09.07.2027	ЕДИНОВРЕМЕННО	
	ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ / ЛЕГКОВЫЕ АВТОМОБИЛИ / UAZ / Patriot		2026	Тип страхования	ПОЛНОЕ ИМУЩЕСТВЕННОЕ - страховая стоимость ТС 2115000	
Лица, допущенные к управлению:	No name drive			Возраст/Стаж	18 / 0	
ВАРИАНТ ВОЗМЕЩЕНИЯ УЩЕРБА						
Дополнительные условия:	Страховая сумма		Страховая премия	Сервисная программа	GAP	
Гражданская ответственность за причинение вреда имуществу*	-----		-----			
Дополнительное оборудование	-----		-----	Страховая программа	КЛАССИКА	
Несчастный случай**	-----		-----			
Доп. Риски.	GAP					
Цель использования	Владельцем-юридическим лицом в коммерческих целях: в иных коммерческих целях, кроме использования: автосалонами для тест-драйва, в качестве такси, маршрутного транспорта, курьерами и в службах доставки, для предоставления в прокат, краткосрочную аренду, автосалонами в качестве подменных и демонстрационных , для обучения вождению, в краткосрочную аренду типа Каршеринг					
Франшиза		Период	Тариф	Страховая сумма	Страховая премия Каско	Итоговая страховая премия
С первого страхового случая, руб	-----	с 10.07.2026 по 08.10.2026	0,34%	2115000,00	7 240,25	33417,00
		с 09.10.2026 по 07.01.2027	0,34%	2115000,00	7 240,25	
		с 08.01.2027 по 08.04.2027	0,34%	2115000,00	7 240,25	
		с 09.04.2027 по 09.07.2027	0,34%	2115000,00	7 240,24	
Со второго страхового случая, руб	-----	*** с 10.07.2026 по 09.07.2027	4,68%	63450,00	2 970,67	33417,00
		***** с 10.07.2026 по 09.07.2027	0,47%	317250,00	1 485,34	
					ИТОГО	33417,00

* В соответствии с п.8.3.6. Правил установлена безусловная франшиза в размере страховой суммы, предусмотренной Законом об ОСАГО в отношении причинения вреда имуществу каждого потерпевшего.

**Весь салон, временная утрата трудоспособности застрахована

- Данный рекламно-информационный материал не является публичной офертой;
- На момент оформления договора страхования будет произведена проверка Лизингополучателя, Службой безопасности CAO «ВСК»;
- Предварительный расчет действует в течение 30 дней
- В случае обращения клиента в CAO «ВСК» с заявлением о страховании б/у транспортных средств CAO «ВСК» вправе потребовать проведение осмотра транспортного средства и до получения акта осмотра и фотографий не выставлять счет на оплату и не выдавать полис.
- По результатам осмотра транспортного средства CAO «ВСК» вправе отказать в приеме на страхование, увеличить страховой тариф и/или потребовать применения франшизы в договоре страхования (полисе).

*** Риск «4.1.8. Повреждение, не подтвержденное справками (кроме стеклянных элементов ТС), безусловная франшиза» Не установлена руб.

***** Риск «4.1.8. Повреждение, не подтвержденное справками (стеклянные элементы ТС), безусловная франшиза» Не установлена руб.